

Приказ № 126 от 05.11.2018

**О внесении изменений и дополнений
в план государственных закупок
товаров, работ и услуг на 2018 год**

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», руководствуясь пунктами 13, 14 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План).

2. План дополнить пунктами согласно Приложения.

3. Внести изменения в следующие пункты плана:

1) В пункта 21181408 Плана:

- столбец «Количество, объем» изменить на цифры «1,00»;

- столбец «Планируемый способ закупки» изменить на слова «Один источник путем прямого заключения договора»;

2) в пункте 17819048 Плана:

- столбец «Единица измерения» изменить на слова «Штука»;

- столбец «Количество, объем» изменить на цифры «1,00»;

- столбец «Цена за единицу, тенге» изменить на цифры «2652,00»;

- столбец «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» изменить на цифры «2652,00»;

3) в пункте 17819046 Плана:

- столбец «Единица измерения» изменить на слова «Штука»;

- столбец «Количество, объем» изменить на цифры «1,00»;

- столбец «Цена за единицу, тенге» изменить на цифры «2652,00»;

- столбец «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» изменить на цифры «2652,00»;

4) в пункте 17819043 Плана:

- столбец «Единица измерения» изменить на слова «Штука»;

- столбец «Количество, объем» изменить на цифры «1,00»;

- столбец «Цена за единицу, тенге» изменить на цифры «2652,00»;

- столбец «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» изменить на цифры «2652,00»;

- 5) в пункте 17818982 Плана:
- столбец «Цена за единицу, тенге» изменить на цифры «68,00»;
 - столбец «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» изменить на цифры «3400,00».
4. Разместить внесенные изменения и дополнения на веб-портале государственных закупок.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора



Д. Мусабеков

Лист 1
План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год

№	Вид предмета	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная	Планируемый срок	Срок поставки товара, выполнения работ,	Размер авансово
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Товар	Труба профильная	Труба профильная 20*20 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр погонный	84,00	384,00	32 256,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
2	Товар	Плита	ЛДСП металллик золото 2800*2070*10мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр квадратный	18,00	4 350,00	78 300,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
3	Товар	Кронштейн	Кронштейн для стеклянных полок настенный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	16,00	3 750,00	60 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
4	Товар	Держатель	Держатель для стекла вертикального хвата	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	40,00	775,00	31 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
5	Товар	Акриловое стекло	Акриловое стекло Plexiglas XT 05070 молочное 3050*2050*5мм	Один источник путем прямого заключения договора	Лист	1,00	28 050,00	28 050,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
6	Товар	Светодиод	LED 5050 3 точ 0,72 W влаг.W	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1 000,00	212,00	212 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
7	Товар	Трансформатор	Трансформатор S400W -12 V невлагозащищенный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	17 300,00	34 600,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
8	Товар	Кабель	Кабель ПВС (ТТР)2х1,5	Один источник путем прямого заключения договора	Метр погонный	30,00	150,00	4 500,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
9	Товар	Вилка	Вилки для розеток бытовые	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	300,00	600,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
10	Товар	Полка	Полка из каленного стекла 2880*600*6мм	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	19 900,00	39 800,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
11	Товар	Стекло	Стекло каленное 6 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр квадратный	11,00	21 144,00	232 584,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
12	Товар	Зеркало	Зеркало	Один источник путем прямого заключения договора	Метр квадратный	12,50	10 500,00	131 250,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
13	Товар	Клей	Клей жидкие гвозди сверхсильный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	2 275,00	22 750,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
14	Товар	Электрод	РЦ 2 мм,ГОСТ 9466, покрытие рутил-целлюлозное 2,5 кг	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	1,00	3 000,00	3 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
15	Товар	Фанера	Фанера ламинированная (опалубочная) 2440*1220*18 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Лист	4,00	18 200,00	72 800,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
16	Товар	Фанера	Фанера березовая 2440*1220*9 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Лист	2,00	9 500,00	19 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
17	Товар	Опора	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	16,00	6 000,00	96 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
18	Товар	Порошок	Порошок стиральный 6 кг	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3,00	6 500,00	19 500,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
19	Товар	Порошок	Порошок жидкий 2 литра	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	5 850,00	29 250,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
20	Товар	Тональный крем	Тональный крем	Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	390,00	7 800,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
21	Товар	Клей	Супер клей для обуви	Запрос ценовых предложений	Штука	50,00	260,00	13 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
22	Товар	Резак для бумаги	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	33 000,00	33 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
23	Товар	Ручная биговка	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	55 000,00	55 000,00	Ноябрь	16 календарных дней	0

24	Товар	Фотобумага рулонная	Согласно технической спецификации	Лист 1 Запрос ценовых предложений	Штука	3,00	7 150,00	21 450,00	Ноябрь	16 календарных дней	0
25	Товар	Алкотестер	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	6 900,00	13 800,00	Ноябрь	16 календарных дней	
26	Товар	Тонометр	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	6 500,00	6 500,00	Ноябрь	16 календарных дней	
27	Услуга	Услуги по контентной поддержке сайта	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	206 000,00	206 000,00	Ноябрь	В течение года	0
28	Услуга	Техническое обслуживание и ремонт автотранспорта	Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	Услуга	1,00	700 637,00	700 637,00	Ноябрь	В течение года	0

Согласовано

Руководитель финансовой службы

Ведущий экономист

Руководитель отдела государственных закупок

А. Жусупова

Ж. Шалабеков

А. Раинбекова